АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2014
г. Енисейск                                         № 351-п
О распределении иных межбюджетных трансфертов муниципальным образованиям Енисейского района на социальные выплаты инструкторам спортивных клубов по месту жительства граждан в 2014 году
В соответствии с муниципальной программой «Развитие физической культуры, спорта, туризма и реализация молодежной политики в Енисейском районе на 2014-2016 годы», утвержденной постановлением администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1076-п, руководствуясь статьей 27.3 Устава Енисейского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Распределить иные межбюджетные трансферты на социальные выплаты инструкторам спортивных клубов по месту жительства граждан согласно приложению.

2. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава администрации района                                                        И.А. Михайлов

Приложение

к постановлению
                                                                       администрации
                                                                       Енисейского района

от ___________№________

Распределение иных межбюджетных трансфертов на социальные выплаты инструкторам спортивных клубов по месту жительства в 2014 году
	№
	Муниципальные образования Енисейского района
	Единица измерения
	Сумма

	1
	п. Подтесово
	тыс. руб.
	84,0

	2
	с. Шапкино
	тыс. руб.
	84,0

	3
	с. Усть-Кемь
	тыс. руб.
	84,0

	4
	с. Верхнепашино
	тыс. руб.
	84,0

	5
	с. Абалаково
	тыс. руб.
	84,0

	Итого
	420,0